	Ngritja e aktakuzave dhe shpallja te pafajshem!

Edhe ne vitet e meparme dhe njejte edhe tani, kohe-pas-kohe kemi ngritje te aktakuzave dhe ne fund ose denime te vogla me kusht ose shpallje te pafajesise, kjo per zyrtare te nivelit te mesem dhe deridiku te larte te zyrtareve te shtetit. Kjo vlen njejte per pjesetaret e te gjitha partive politike, tani kemi Haki Rugoven, pal Leken, Besim Beqen, etj.

A eshte rastesi kjo? Sigurisht se jo, veprimet qe perseriten nuk jane rastesi, jane te menduara dhe te kryera ne menyre te organizuar, me synim arritjeve te planifikuara. Kjo eshte arritur fale veprimeve sistematike te paprekura te SHMS-ve permes rrjetit te spiuneve te shperndare neper te gjitha institucionet e Kosoves dhe ne gjitha nivelet, ka vite qe eshte ndertuar sistem dhe tanivetem mirembahet. Keto sisteme kane krijuar shtresen e te pushtetshmeve si shtrese e te paprekshmeve. Keto i kam paraqitur me gjeresisht ne pjesen KRIJIMI I SHTRESËS SË “TË PUSHTETSHMËVE” SI SHTRESË E “TË PAPREKSHMËVE” tek libri im SYNI DHE MENDJA E QYTETARIT PËRBALL SHËRBIMEVE TË MSHEFTA SERBE. Kjo pjese eshte shkruar ne vitin 2014.
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Noria e akakuzave dhe shpaljate pafsshem!

Eghe ne vitet  meparme dhe et edhe tani kohe-pas-kohe.
kemi ngrite te aktakuzave dhe ne fund ose denime te vogla me
Kusht ose shpalle te paajesis, o per yrtare te ivei te mesem
dhe deridiku e larte e zyrtareve e shiti Ko ven nejte per
piesetart  te githa partive poliike, tai kemi Haki Rugoven, pal-
Leken,Besim Begen, et

A eshte rastesi Ko? Sigurish se o, veprimet qe perseriten nuk jane
astesi,jane te menduara dhe t kryera e menyre te rganizuar,
me syrim arieve te planifikuare. Ko eshe aritur fle veprimeve
sistematie te paprekura te SHMS-ve permes ettt spiuneve te
shperndare neper e gjtha insitucionet  Kosoves dhe ne gjiha
nivelet, ka vite e eshe ndertuar sistem dhe tanivetem
mirembahet. Keto ssteme kane krjuar shiresen e te
pushtetshmeve i shires e te paprekshmete. Keto i kam paragitur
me gjeresisht ne pjesen KRUIMI | SHTRESES SE T
PUSHTETSHMEVE' I SHTRESE £ TE PAPREKSHMEVE" ek i im
REIMEVE TE
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